证券代码：600682 证券简称：南京新百 公告编号：临 2020-058

南京新街口百货商店股份有限公司

关于拟以全资子公司股权增资江苏宏图高科房地产开

发有限公司暨关联交易的进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

南京新街口百货商店股份有限公司（以下简称公司）于 2020年 12 月 7日召

开第九届董事会第十四次会议审议通过了《关于公司以全资子公司股权增资江苏

宏图高科房地产开发有限公司暨关联交易的议案》，拟以公司持有的全资子公司

新百地产 100%股权增资宏图地产，并将该项议案提交至 2020年第一次临时股东

大会审议。公司董事会在充分听取市场各方意见特别是中小投资者意见的基础上，

并结合各方的具体情况，经审慎考虑，认为本次交易条件目前尚不成熟，决定取

消本次交易，并取消将该项议案提交至 2020 年第一次临时股东大会审议。取消

该项议案提交临时股东大会审议的具体内容详见上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《南京新百关于 2020 年第一次临时股东大会取消部

分议案的公告》（公告编号：临 2020-057）。

特此公告。

南京新街口百货商店股份有限公司

董事会

2020年 12 月 16日